
KALEIDO PAINT
Programi i lyerjes për REHAU
Profile dyersh dhe dritaresh.

Dimensioni i ri i dritareve. Për jetën e sotme. 



Më shumë 
se 150  
nuanca
RAL, DB ose NCS

Lyerje brilante  
për dritaret tuaja  
REHAU
Cilësia 100% REHAU - sigurisht vendimi i duhur 
Dritaret dhe dyert e reja janë një investim për të ardhmen.  
Ne sigurohemi që të keni të njëjtën kënaqësi të produkteve tona pas 
shumë vitesh njësoj si ditën e parë. Nuk ka rëndësi se cilën ngjyrë ju 
zgjidhni: Vetëm nëse kalohen të gjitha testimet, atëherë flasim për 
cilësi REHAU. Ngjitja dhe qëndrueshmëria e bojës sigurohet kështu  
për një afat të gjatë.

KALEIDO PAINT - mbi 30 vjet me kompetencë REHAU
Në KALEIDO PAINT dritaret lyhen me llak në një ngjyrë krejtësisht 
sipas imagjinatës tuaj. Paleta e ngjyrave po zgjerohet gjithnjë e më 
shumë - të tilla si bojëra që japin forma, të cilat janë të përziera me 
grimca të veçanta, mat për një pamje unike.  

 ▪ Sipërfaqe e lehtë për tu pastruar 
 ▪ Dizajn novator dhe ngjyrat më në modë të momentit 
 ▪ Rezistent ndaj kushteve të motit dhe të dritës

1  Të gjitha bojërat janë analizuar plotësisht 
para përdorimit për herë të parë, duke iu 
nënshtruar testeve të shumta (p.sh. testi i 
prerjes në formë kryqi) dhe ajrosjes në 
natyrë. 

2  Llaku fisnik spërkatet në më tepër shtresa 
dhe dritares i jep një shtresë të sipërme 
shumë të veçantë.

1

2

Shumëllojshmëri arkitekturore
Tek REHAU nuk do të gjeni vetëm një dizajnim individual të ngjyrës  
por të gjitha mundësitë për ti dhënë formë.
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Jepuni formën e dëshiruar dritareve tuaja!
 ▪  E lyer me llak në pjesën e jashtme, brenda dhe në të 

dy anët me një sipërfaqe klasike, gjysmë mat (niveli i 
shkëlqimit përafërsisht 30)

 ▪ Veshja në anën e kundërt i të gjitha sipërfaqeve të 
dukshme, brenda dhe jashtë, duke përfshirë: uljen e 
xhamit dhe montimin e kanalit (i varur nga sistemi)

 ▪ Bojëra cilësore me kokrriza të vogla për ndjesi dhe 
pamje të veçantë

 ▪ Lyerja e ndryshme e kornizës dhe shiritave
 ▪ Mbylljet nuk janë lyer me 
 ▪ (Opsionale) mbyllës transparent për mbrojtje maksi-

male të sipërfaqes dhe ngjyrës

Sistemet tona të dritareve ofrojnë këto mundësi
 ▪ GENEO: Mundësi lyerje jashtë dhe brenda
 ▪  SYNEGO: Lyerja e brendshme ose e jashtme e 

mundshme ose e plotë SYNEGO AD (mbyllës bllo-
kues)

 ▪  Dizajn Brilant: Mundësi lyerje jashtë dhe brenda 
duke përfshirë: uljen e xhamit dhe montimin e 
kanalit (i varur nga sistemi)

 ▪ Dizajn Euro 70: Mundësia e lyerjes jashtë dhe 
brenda duke përfshirë: uljen e xhamit dhe montimin 
e kanalit (i varur nga sistemi)

Lyerja e njëjtë brenda dhe jashtë

Lyerja e ndryshme brenda dhe jashtë
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Shumëllojshmëri e plotë e 
ngjyrave

E bardhë perle
RAL 1013

Ngjyrë limoni
RAL 1012

Kafe në bezhë
RAL 1011

E verdhë dafine
RAL 1007

E verdhë misri
RAL 1006

E verdhë në portokalli
RAL 1005

E verdhë ari
RAL 1004

E verdhë e theksuar
RAL 1003

E verdhë rëre
RAL 1002

Bezhë
RAL 1001

Bezhë në të gjelbër 
RAL 1000

E verdhë pjepri*
RAL 1028

E verdhë në të gjelbër
RAL 1027

Ngjyrë okër
RAL 1024

E verdhë trafiku
RAL 1023

E verdhë suedeze
RAL 1021

Ngjyrë ulliri*
RAL 1020

Ngjyrë bezhë e ftohtë
RAL 1019

E verdhë zinku
RAL 1018

E verdhë sulfuri
RAL 1016

Fildishi pasteli
RAL 1015

Fildishi 
RAL 1014

E kuqe sinjalizuese
RAL 3001

E kuqe si zjarri
RAL 3000

Portokalli në kafe*
RAL 2013

Portokalli sinjali*
RAL 2010

Ngjyra portokalli e semaforit*
RAL 2009

Portokalli e ndezur*
RAL 2008

Portokalli*
RAL 2004

E verdhë dielli*
RAL 1037

E verdhë pasteli*
RAL 1034

E verdhë mimoze*
RAL 1033

E verdhë gruri 
RAL 1032

E kuqe e semaforit
RAL 3020

Ngjyrë korali
RAL 3016

E kuqe si domate
RAL 3013

Ngjyrë tulle e hapur*
RAL 3012

E kuqe kafe
RAL 3011

E kuqe e oksiduar
RAL 3009

E kuqe në të zezë*
RAL 3007

Ngjyrë vishnje e errët
RAL 3005

E kuqe vishnje
RAL 3004

E kuqe rubini
RAL 3003

E kuqe gjaku
RAL 3002
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Kaltër e shndritshme*
RAL 5007

Kaltër kapri*
RAL 5019

Jeshile ulliri
RAL 6003

Ulli i zi*
RAL 6015

Jeshile semafori*
RAL 5005

Kaltër turkes*
RAL 5018

Jeshile kërcelli
RAL 6002

jeshile në të verdhë
RAL 6014

Kaltër safir*
RAL 5003

Kaltër trafiku*
RAL 5017

Jeshile smeraldi
RAL 6001

Jeshile bambuje
RAL 6013

Kaltër oqeani*
RAL 5002

Kaltër deti*
RAL 5015

Jeshile pastele
RAL 6000

Jeshile nafte*
RAL 6012

Kaltër xhel
RAL 5001

Kaltër në gri*
RAL 5014

Kaltër pelikani*
RAL 5026

Jeshile ushtarake
RAL 6011

Kaltër me tonalitet vjollcë*
RAL 5000

Kaltër kobalti*
RAL 5013

Kaltër antike
RAL 5025

E gjelbër bari
RAL 6010

Ngjyrë vjollcë*
RAL 4007

Bojë qielli*
RAL 5012

Kaltër pasteli*
RAL 5024

Ngjyrë bredhi*
RAL 6009

Mavi
RAL 4005

Kaltër e përzier me gri*
RAL 5011

Kaltër e theksuar për larg*
RAL 5023

Kafe në të gjelbër*
RAL 6008

Violet bordo
RAL 4004

Kaltër saks*
RAL 5010

Kaltër e errët*
RAL 5022

E gjelbër e errët*
RAL 6007

E kaltër qielli*
RAL 5009

Kaltër uji*
RAL 5021

Jeshile e pjekur
RAL 6006

Jeshile bizele
RAL 6017

Gri në Kaltër*
RAL 5008

Kaltër fund deti*
RAL 5020

Kaltër e gjelbër
RAL 6004

Jeshile bruz
RAL 6016
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Shumëllojshmëri e plotë e 
ngjyrave

E gjelbër e lehtë
RAL 6027

Gri platin
RAL 7036

Gri myshku
RAL 7003

Gri qymyri*
RAL 7016

Jeshile opali
RAL 6026

Gri në ulli
RAL 7002

Gri si guri shiste
RAL 7015

Gri e hapur
RAL 7035

Jeshile gjetheje
RAL 6025

Gri argjend
RAL 7001

Gri e errët në kafe
RAL 7013

Gri në të verdhë
RAL 7034

Gri kuarci
RAL 7039

Jeshile e ndezur
RAL 6032

Gri bezhë
RAL 7006

Gri grafiti*
RAL 7024

Gri agata
RAL 7038

E gjelbër mente
RAL 6029

Gri miu
RAL 7005

Gri betoni
RAL 7023

Gri pluhuri
RAL 7037

Gri pishe
RAL 6028

Gri plumbi
RAL 7004

Gri në kafe
RAL 7022

E gjelbër semafori
RAL 6024

Gri metalike
RAL 7000

Gri bazalit
RAL 7012

Gri çimento
RAL 7033

Ulli në kafe*
RAL 6022

Jeshile në të kaltër
RAL 6036

Gri hekuri
RAL 7011

Gri muri
RAL 7032

E gjelbër në Kaltër
RAL 6021

E gjelbër perlë
RAL 6035

Gri e errët në jeshile
RAL 7010

Gri në bojë qielli
RAL 7031

E gjelbër e hapur
RAL 6019

E gjelbër pasteli*
RAL 6034

Gri në jeshile
RAL 7009

Gri gruri
RAL 7030

Ulli i pjekur
RAL 6018

Jeshile mente*
RAL 6033

Gri kaki
RAL 7008

Gri graniti*
RAL 7026
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Gri ekrani 2
RAL 7046

Kafe e kuqërremtë*
RAL 8012

Gri në të bardhë
RAL 9002

Gri asfalti A
RAL 7042

Kafe bakri
RAL 8004

Kafe e hapur
RAL 8024

Gri perlë*
RAL 9022

Gri xhami
RAL 7040

Kafe dheu
RAL 8003

Kafe në portokalli
RAL 8023

E bardhë papirusi
RAL 9018

Kafe e shndritshme
RAL 8002

Kafe në gri*
RAL 8019

E bardhë allçi
RAL 9016

Kafe okër
RAL 8001

Kafe çokollatë*
RAL 8017

E bardhë antike
RAL 9010

Bojë lajthie
RAL 8000

Kafe mahagoni
RAL 8016

Gri metali*/**
RAL 9007

Gri miu perlë
RAL 7048

Kafe gështenjë
RAL 8015

Gri alumini*/**
RAL 9006

Gri ekrani 4
RAL 7047

Kafe sepia*
RAL 8014

E bardhë drite
RAL 9003

Gri ekrani 1*
RAL 7045

Kafe e errët*
RAL 8011

Krem e bardhë
RAL 9001

Gri e errët*/**
DB Toni 703

Gri rëre
RAL 7044

Kafe ulliri
RAL 8008

Kafe toke*
RAL 8028

Gri*/**
DB Toni 702

Gri asfalti B*
RAL 7043

Lajthi*
RAL 8007

Kafe kapuçino
RAL 8025

Gri metalike*/**
DB Toni 701

NCS-Ngjyrat me kërkesë 

  *  Lyerja vetëm me një shtresë 
transparente

**  Në dispozicion vetëm me 
një sipërfaqe të lëmuar  

Për arsye teknike, ngjyrat e 
paraqitura nuk përputhen 
 saktësisht me ngjyrat o 
rigjinale. Për mbrojtje  
maksimale të sipërfaqes, 
shtresa transparente është e 
disponueshme dhe opsionale 
për të gjitha ngjyrat.
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REHAU Dooel Skopje
Boris Trajkovski 7 bb 

1000 Skopje, Macedonia 
Tel +389 2 2402 670 

Fax. +389 2 2403444
E-Mail:  skopje@rehau.com

Web:  www.rehau.mk 

REHAU Prishtina
Eqrem Çabej 13

10000 Prishtinë
Republika e Kosovës

Tel:    +383 (0) 38/ 222 368
Fax:   +383 (0) 38/ 222 370

Mobil +383 44 760 184
E-mail: prishtina@rehau.com

Web: www.rehau.al

REHAU Tirana
Zyra e Perfaqesise REHAU Tiranë

Autostrada Tirane-Durres Km 1
1033 Tirana/Albania

Tel / Fax. ++355 4 4500 610
Mobil ++355 6820 22541
E-Mail: tirana@rehau.com

Web: www.rehau.al  

700062 AL 10.2019

Rezervohet e drejta për ndryshime teknike. 

Lutemi, vini re se informacionet përkatëse teknike të produktit 
mund të gjenden në faqen www.rehau.com/ti. 

Informacione të tjera mund të gjeni në faqen  
www.rehau.al/dizajnidritareve

Dëshironi të mësoni më shumë rreth dritareve REHAU?  
Specialisti juaj i dritareve do të jetë i lumtur t'ju japë këshilla.

http://www.rehau.com/ti
http://www.rehau.al/dizajnidritareve

